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Lämmin tervehdys Bangkokista,

Täällä on jälleen vuoden kuumin aika käsillä. Kovimmillaan se on
merkinnyt 39 asteen lämpötiloja. Kuumuudesta varoitellaan lehdissä ja
televisiossa ja kaupunki on avannut yli 300 ilmaista vilvoittelukeskusta
(kouluja, virastoja, terveysasemia) ympäri kaupunkia. Näissä keskuksissa
on ilmastointi sekä tarjolla juomavettä ja ensiaputarvikkeita. Helpotusta
odotetaan myös sadekaudesta, jonka odotetaan tulevan aiempaa
aikaisemmin. Valitettavasti sen pelätään samalla olevan aiempaa
lyhyempi, joten loppuvuodesta voi uhkana olla myös kuivuus.

Tällainen puhutteleva kaivonkansi ilmestyi Lähetysseuran Bangkokin toimiston
edustalle. Asoke on kadun nimi.

Millaiset asiat tällä hetkellä puhuttavat Thaimaassa?
Yleinen tilanne maailmalla ja sen vaikutukset ovat täällä olleet viimeisten viikkojen pääuutisia. Hormuzin
salmen tilanne vaikuttaa vahvasti Thaimaahan, jonka energia- ja öljytuonnista suuri osa kulkee tuota kautta.
Polttoaineiden hinnat ovat nousseet, samoin lannoitteiden, jotka ovat tärkeitä maataloudelle, vaikka valtio
yrittää vakauttaa tilannetta. Persianlahden maat ovat myös olleet merkittäviä maataloustuotteiden ostajia,
mutta nykyisessä tilanteessa ostot ovat vähentyneet jyrkästi. Myös turismille sotatoimet Persianlahden alueella
ovat olleet kova isku. Polttoaineiden hintojen nousut ovat nostaneet lentolippujen hintoja ja toisaalta lentoja
on vähennetty ja monien halu ja mahdollisuudet matkustaa pienentyneet.

Nyt Thaimaa etsii kiireisesti korvaavia reittejä energia- ja öljytuonnille. Onpa henkiin herätetty vanha
suunnitelma rakentaa Etelä-Thaimaan poikki ”maasilta”, joka yhdistäisi Siaminlahden ja Andamaanienmeren
ja lyhentäisi rahtiliikenteen matka-aikoja alueella. Valtion virkamiehiä on kannustettu etätöihin ja virastoissa
työskennellään entisen tiukan pukukoodin sijaan paitahihasillaan - näin yritetään säätää energiakuluissa.
Vientiä varten etsitään uusia markkinoita ja samanaikaisesti kotimaista kysyntää ja matkailua yritetään tukea.
Tilannetta ei paranna, että rajakiista Kambodžan kanssa jatkuu edelleen.
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Lemmikkejä vai lapsia?

Sähköautoilua messukeskuksessa Päivällä puistossa on näin tyhjää, lenkkeilijät tulevat vasta auringon laskettua.

Oikaisen usein kotini lähellä sijaitsevan messukeskuksen läpi, kun menen puistoon lenkille. Viime
viikonloppuna siellä odotti pieni yllätys - käytäviltä kantautui heti sisään päästyäni kova haukkuminen.
Keskuksessa oli lemmikkieläinmessut. Käytävillä työnneltiin rattaissa erikokoisia koiria ja kissoja. Tulipa yksi
kissa vastaan omalla pikkuautollaankin. Lemmikkieläinten määrä on kasvanut Thaimaassa hurjaa vauhtia, ja
niistä on tullut myös iso bisnes. Erityisesti Bangkokissa lemmikkieläimistä on tullut suosittuja. Tämän vuoden
alusta kaupunkiin tulikin voimaan uusi laki, jonka mukaan lemmikkieläimet on rekisteröitävä ja laki myös
rajoittaa kotitalouksien lemmikkieläinmäärän ja koon asunnon neliöiden mukaan. Samanaikaisesti lasten
syntyvyysluvut ovat laskeneet alimmalle tasolle 75 vuoteen. Thainaisten keskimääräinen lapsimäärä on
pudonnut jo alle yhden (0,78–1.0). Lehdissä onkin ollut vaatimuksia, että väestöpolitiikasta pitäisi tehdä
kansallinen prioriteetti. Nuorille perheille pitäisi antaa tukea, esimerkiksi raskauden aikainen terveydenhoito
pitäisi olla ilmaista ja päivähoitopaikkoja pitäisi olla tarjolla kotien ja työpaikkojen lähellä.

Kirkolliskokouksessa
Huhtikuun loppupuolella järjestettiin Thaimaan evankelis-luterilaisen kirkon vuosikokous.
Kuutisenkymmentä seurakuntalaista ja kirkon työntekijää 28 seurakunnasta ja 13 saarnapaikasta kokoontui
neljän päivän ajaksi kirkon päätoimistolle kuulemaan raportointia menneestä vuodesta sekä päättämään
kirkon tulevasta suunnasta.

Tänä vuonna asialistalla oli piispan ja kirkkohallituksen valinta uudelle nelivuotiskaudelle. Piispa Boonmee
sai vahvan tuen seuraavalle kaudelle ja jatkaa siis kirkon johtajana. Pääsihteeriksi valittiin pastori Chanda ja
rahastonhoitajaksi kirkon talouspäällikkö Ms. Kanokwan (Beau).
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Beau on entinen työkaverini kirkon diakoniaosastosta ja kyselinkin häneltä, millä mielellä hän aloittaa
uudessa tehtävässä.

”Olen ollut kirkon palveluksessa jo vuodesta 1999. Näiden noin 25 vuoden aikana olen työskennellyt
monipuolisesti niin diakoniatyön, hallinnon, viestinnän kuin taloushallinnon tehtävissä. Nyt nämä
kokemukset ovat suureksi hyödyksi. Olen kiitollinen tästä uudesta mahdollisuudesta, mutta tunnistan myös
suuren vastuun. Rahastonhoitajana haluan kehittää talous- ja kirjanpitokäytäntöjä selkeiksi ja kestäviksi,
tukea henkilöstöä sekä jatkaa edeltäjäni työtä kirkon perustehtävän vahvistamiseksi.”

Business meeting…                                               Kahvia                  Ja illalla irroteltiin pappien bändin johdolla.

Tärkeitä keskusteluita käytiin myös kirkon perustuslakiin tehtävistä muutoksista sekä kirkon taloustilanteesta.
Kirkossa on jo pidempään valmisteltu esitystä joistain kiinteistöistä ja tonteista luopumiseksi. Päätökset ovat
kuitenkin olleet vaikeita ja tunteita herättäviä. Tämähän on ollut ja on tuttu tilanne myös monissa Suomen
seurakunnissa. Pitkän keskustelun jälkeen kokouksessa saatiin tehtyä ratkaisu, jolla kirkon
toimintaedellytykset voidaan turvata myös jatkossa.

Kirkolliskokouksessa oli ilo olla todistamassa kirkon nuorten näkyvää esilläoloa. Heillä oli isoja vastuita muun
muassa avajaisjumalanpalveluksessa, musiikissa ja erilaisissa järjestelyissä. Nuoret pitivät myös kirkon pihalla
omaa kahviotaan, josta sai ostaa tuoretta kahvia virkistämään pitkien kokouspäivien aikana. Koska kilpailevia
yrityksiä ei ollut, nuoret tekivät päivien aikana hyvän tilin nuorisotyölle.

Viimeisenä iltana nautittiin nuorten ideoima yhteinen illallinen kirkon pihalla ja samalla juhlittiin perinteistä
thaimaalaista uutta vuotta, songkrania. Tuohon juhlaan on kuulunut perinteisesti siunauksen pyytäminen
vanhemmilta kaatamalla heidän käsilleen hyvältä tuoksuvaa vettä. Sittemmin veden määrä on lisääntynyt ja
nykyisin monet tuntevat tuon juhlan ”thaimaalaisena vesisotana”. Juhlassa meidät kirkon ulkomaalaiset
kumppanit istutettiin puolikaareen pihalle, ja piispan johdolla meitä siunattiin ja saimme siunata toisia.
Ensimmäisten varovaisten veden käsille valelun jälkeen saimme vähän runsaammin vettä päällemme ja savea
kasvoillemme. Onneksi Bangkokissa ei yleensä pihalla palele…
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Siunattuna kollegani Lotan kanssa.                          Onnittelemassa uutta kirkkohallitusta, Beau kuvassa piispan vieressä.
Kuva: Lotta Gammelin    Kuva: Thaimaan ev.-lut. kirkko

Kirkolliskokouksen teema oli: ”Rakastakaa, olkaa yhdessä ja palvelkaa”.

Rukousaiheeksi haluan tällä kertaa jättää Thaimaan ev.-lut. kirkon työn ja uusiin luottamustehtäviin valitut
työntekijät, joilla on edessään monenlaisia uudistustehtäviä kirkossa. Niin kuin kirkolliskokouksen teemassa
viitattiin: “Kantakaa toistenne taakkoja, niin te toteutatte Kristuksen lain”. Gal.6:2

Hyvää kevättä ja alkavaa kesää, iloa ja siunausta!

 Lämpimin terveisin, Leena Leena Helle

Alueellinen hankehallinnon asiantuntija

Vastuualueina nyt uudella
hankekaudella minulla on hankkeet
Thaimaassa ja Hongkongissa

Lisäksi toimin Lähetysseuran Thaimaan
työntekijöiden tiiminvetäjänä

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.


